
Координаційний центр з надання правничої допомоги
ДОКУМЕНТ СЕД  АСКОД

Сертифікат 6FA97849F1B2570D040000004AD40000A4BE0900 
Підписувач БАРАНОВ ОЛЕКСАНДР ОЛЕКСАНДРОВИЧ
Дійсний з 23.11.2025 7:30:25 по 23.11.2026 7:30:25

Н4*В?Ж?PdibTО
№ 48 від 29.12.2025

КООРДИНАЦІЙНИЙ ЦЕНТР З НАДАННЯ ПРАВНИЧОЇ ДОПОМОГИ 

НАКАЗ

від Київ № 

Про затвердження Примірного переліку 
видів публічної інформації, розпорядником 
якої є Координаційний центр з надання 
правничої допомоги

Відповідно до статей 14, 15 Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», а також з метою забезпечення відкритості, прозорості діяльності 
Координаційного центру з надання правничої допомоги та належної реалізації 
права громадян на доступ до публічної інформації,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Примірний перелік видів публічної інформації, 
розпорядником якої є Координаційний центр з надання правничої допомоги, що 
додається. 

       2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Н. Марчук.

Директор Олександр БАРАНОВ



 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Координаційного 

центру з надання правничої 

допомоги 

  2025 року №  

 

 

ПРИМІРНИЙ ПЕРЕЛІК  

видів публічної інформації, розпорядником якої є Координаційний 

центр з надання правничої допомоги 

1. Загальна інформація: 

 функції, повноваження, основні завдання, напрями діяльності 

Координаційного центру з надання правничої допомоги (далі –  Координаційний 

центр); 

 організаційна структура Координаційного центру; 

 положення про Координаційний центр та його структурні підрозділи; 

 прізвища, імена, по батькові, службові номери засобів зв’язку, адреси 

електронної пошти директора Координаційного центру, його заступників та 

працівників структурних підрозділів; 

 графік особистого прийому громадян директором Координаційного центру 

та його заступниками, а також працівниками структурних підрозділів, 

відповідальними за розгляд звернень та забезпечення доступу до публічної 

інформації; 

 контактна інформація (адреса, телефони, електронна пошта, у тому числі 

електронна пошта для направлення запитів на інформацію та електронних 

звернень для розгляду в порядку Закону України «Про звернення громадян»);  

 інформація про систему надання безоплатної правничої допомоги (місія, 

бачення, цінності), територіальні відділення Координаційного центру, їх 

структурні підрозділи, зокрема бюро правничої допомоги. 

2. Акти організаційно-розпорядчого характеру, методичні рекомендації, 

роз’яснення, розроблені та затверджені Координаційним центром, зокрема з 

питань застосування законодавства у сфері надання безоплатної правничої 

допомоги. 

3. Інформація з питань планово-фінансової діяльності, бухгалтерського 

обліку та звітності, а також про річний план закупівель та зміни до нього, що 

оприлюднюються відповідно до вимог Закону України «Про публічні закупівлі». 

4. Статистична та звітна інформація: 

статистична інформація роботи системи надання безоплатної правничої 

допомоги; 



2  

річні звіти про роботу системи надання безоплатної правничої допомоги; 

інші звіти. 

5. Інформація з питань кадрової роботи. 

6. Інформація щодо антикорупційної діяльності:  

 контактні дані внутрішніх каналів повідомлення про корупційне або 

пов’язане з корупцією правопорушення;  

 інформаційні матеріали та роз’яснення щодо застосування 

антикорупційного законодавства. 

7. Інформація про розгляд звернень громадян та запитів на публічну 

інформацію: 

 порядок подання та розгляду запитів на публічну інформацію та 

відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, що 

надаються за запитом на інформацію;  

 інформація про розташування місця, де надаються необхідні запитувачам 

форми і бланки;  

 порядок оскарження рішень про відмову у задоволенні запиту на публічну 

інформацію; 

 звіти про розгляд запитів на публічну інформацію. 

8.  Інформація про: 

Реєстр адвокатів, які надають безоплатну вторинну правничу допомогу; 

Реєстр медіаторів, які залучаються центрами з надання безоплатної 

правничої допомоги; 

Реєстр психологів, які залучаються до кримінальних проваджень за участю 

малолітніх, неповнолітніх осіб через регіональні/міжрегіональні центри з надання 

безоплатної правничої допомоги. 

9. Інформація про співпрацю з партнерами, зокрема про укладені 

меморандуми про співпрацю Координаційного центру з партнерськими 

організаціями.  

10. Інша інформація, що була отримана або створена в процесі виконання 

Координаційним центром своїх повноважень, передбачених законодавством.  

 

_________________________ 

https://legalaid.gov.ua/publikatsiyi/reyestr-psyhologiv/
https://legalaid.gov.ua/publikatsiyi/reyestr-psyhologiv/
https://legalaid.gov.ua/publikatsiyi/reyestr-psyhologiv/

	ПРИМІРНИЙ ПЕРЕЛІК

